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27/07/24 - 28/07/27

Darmanesti Doc.Nr. 5.5
CNVC - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 1:26,286 1:26,024 2:52,310 122.01km/f 25 25
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:26,503  1:26,816  2:53,319 01,009 18 18
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 1:27,055 1:26,664  2:53,719 01,409 15 15
4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  1:36,267 1:36,458 3:12,725 20,415 12 12
Performance
5 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 1:37,815 1:38,210 3:16,025 23,715 10 10
6 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3a PF:81 1:39,247 1:37,900 3:17,147 24,837 8 8
7 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 1:38,932 1:38,992 3:17,924 25,614 6 6
8 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 1:40,656  1:42,213  3:22,869 30,559
GT4
9 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 1:42,143 1:43,596 3:25,739 33,429
10 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:41,632 1:44,805 3:26,437 34,127
11 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:43,844 1:42,788 3:26,632 34,322
12 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:43,763 1:43,872 3:27,635 35,325
13 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 1:45,111  1:44,874  3:29,985 37,675
14 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:46,346 1:45,546 3:31,892 39,582
15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:46,275  1:46,032  3:32,307 39,997
16 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 1:46,452 1:46,506  3:32,958 40,648
DULACIOIU
17 99 Silviu PARNU]’A Peugeot 206RC 6b PF:240 1:48,315 1:47,113 3:35,428 43,118
18 132 Gheorghe BADEA Seat |biza 6L 5a PF:162 1:47,400 1:49,072 3:36,472 44,162
19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 1:48,662 1:47,874 3:36,536 44,226
20 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:51,258 1:48,243 3:39,501 47,191
21 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 1:50,305 1:50,206  3:40,511 48,201
22 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:264 1:50,978  1:50,282  3:41,260 48,950
23 505 Cristian BARBU Ford Focus 5b PF:184 1:54,297  1:53,150  3:47,447 55,137
24 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 1:54,798 1:56,940  3:51,738 59,428
25 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:197 1:55,951 1:56,315 3:52,266 59,956
26 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 2:00,453 1:57,988  3:58,441 1:06,131
27 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7aPF:270 2:00,377 2:00,618  4:00,995 1:08,685
28 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 1:59,554  2:03,452  4:03,006 1:10,696
29 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 2:01,833 2:02,284  4:04,117 1:11,807
30 538 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:270 2:05,506 2:06,225  4:11,731 1:19,421
31 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:04,346  2:11,145  4:15,491 1:23,181
ROSCA
32 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 2:08,332  2:07,300 4:15,632 1:23,322
33 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7aPF:270 2:08,385  2:09,171  4:17,556 1:25,246
34 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:11,118  2:32,764  4:43,882 1:51,572
429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:258 1:47,863 - -
427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:394 - -

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

Clasament Final Oficial

Comisar Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

27/07/24 - 28/07/27

Clasament Final Oficial

Darmanesti Doc.Nr. 5.5
CNVC - Categoria |
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Timp Ecart } PC  PA ‘ TOT
Realizat
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 1:37,815 1:38,210 3:16,025 107.25km/F 25 25
2 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3a PF:81 1:39,247 1:37,900 3:17,147 01,122 18 18
3 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 1:38,932 1:38,992  3:17,924 01,899 15 15
4 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3a PF:82 1:40,656 1:42,213 3:22,869 06,844 12 12
GT4
5 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 1:42,143 1:43,596 3:25,739 09,714 10 10
6 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:41,632 1:44,805 3:26,437 10,412 8 8
7 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:43,844 1:42,788 3:26,632 10,607 6 6
8 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:43,763  1:43,872  3:27,635 11,610 4 4
9 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 1:45,111  1:44,874  3:29,985 13,960 2 2
10 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:46,346 1:45,546 3:31,892 15,867 1 1
11 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:46,275  1:46,032  3:32,307 16,282
12 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X~ 3b PF:110 1:46,452  1:46,506  3:32,958 16,933
DULACIOIU
13 99 Silviu PARNU]’A Peugeot 206RC 6b PF:240 1:48,315 1:47,113 3:35,428 19,403
14 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 1:47,400 1:49,072 3:36,472 20,447
15 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 1:48,662 1:47,874 3:36,536 20,511
16 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:51,258 1:48,243 3:39,501 23,476
17 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 1:50,305 1:50,206 3:40,511 24,486
18 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 1:50,978 1:50,282 3:41,260 25,235
19 505 Cristian BARBU Ford Focus 5b PF:184 1:54,297 1:53,150 3:47,447 31,422
20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 1:54,798  1:56,940 3:51,738 35,713
21 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:197 1:55,951  1:56,315 3:52,266 36,241
22 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 2:00,453 1:57,988 3:58,441 42,416
23 450 Eusebiu lonut DESPAN  Dacia Sandero 7aPF:270 2:00,377 2:00,618  4:00,995 44,970
24 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 1:59,554  2:03,452  4:03,006 46,981
25 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 2:01,833 2:02,284  4:04,117 48,092
26 538 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:270 2:05,506 2:06,225  4:11,731 55,706
27 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:04,346  2:11,145  4:15,491 59,466
ROSCA
28 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 2:08,332  2:07,300  4:15,632 59,607
29 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7a PF:270 2:08,385  2:09,171  4:17,556 1:01,531
30 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:11,118  2:32,764  4:43,882 1:27,857
427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 - -
429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:258 1:47,863 - -
CNVC - Categorial ll
Poz| Nr ‘Pilot ’ Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart w PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 1:26,286  1:26,024  2:52,310 122.01km/k 25 25
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:26,503  1:26,816  2:53,319 01,009 18 18
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 1:27,055 1:26,664 2:53,719 01,409 15 15
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot ‘ Automobil ‘ GC Mansa 1 Mansa 2 ‘ Timp Ecart ‘ PC | PA ‘ TOT
Realizat
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2aPF:46 1:37,815 1:38,210 3:16,025 107.25km/I 12,5 25 15
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27/07/24 - 28/07/27

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

Clasament Final Oficial

Darmanesti Doc.Nr. 5.5
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3a PF:81 1:39,247 1:37,900 3:17,147 106.64km/F 25 5 30
2 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 1:38,932 1:38,992 3:17,924 00,777 18 2 20
3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3a PF:82 1:40,656 1:42,213  3:22,869 05,722 15 3 18
GT4
4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 3b PF:103 1:41,632 1:44,805 3:26,437 09,290 12 12
5 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X  3b PF:110 1:46,452 1:46,506  3:32,958 15,811 10 10
DULACIOIU
6 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80 1:51,258 1:48,243 3:39,501 22,354 8 8
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:43,844  1:42,788  3:26,632 101.75km/F 25 5 30
2 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:43,763  1:43,872  3:27,635 01,003 18 3 21
3 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 2:08,332  2:07,300  4:15,632 49,000 15 2 17
CNVC - Grupa
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 1:42,143 1:43,596 3:25,739 102.19km/F 25 5 30
2 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 1:45,111 1:44,874 3:29,985 04,246 18 3 21
3 132 Gheorghe BADEA Seat |biza 6L 5a PF:162 1:47,400 1:49,072 3:36,472 10,733 15 2 17
4 505 Cristian BARBU Ford Focus 5b PF:184 1:54,297 1:53,150 3:47,447 21,708
5 39 Mihai ROTARU BMW E30 318IS 5b PF:197 1:55,951 1:56,315 3:52,266 26,527 12 12
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:46,346 1:45,546 3:31,892 99.22km/h 25 2 27
2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 1:46,275 1:46,032 3:32,307 00,415 18 5 23
3 99 Silviu PARNU]’A Peugeot 206RC 6b PF:240 1:48,315 1:47,113 3:35,428 03,536 15 15
- 47297M21ttiaiCéRﬁE§SAiLl B 7Peiuge70t3087R27 - GE PE:ZEB 71&7,87637 I 37.757 E 7615
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 1:26,286  1:26,024  2:52,310 122.01km/F 25 3 28
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:26,503  1:26,816  2:53,319 01,009 18 5 23
3 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 1:27,055 1:26,664  2:53,719 01,409 15 2 17
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:46,346 1:45,546 3:31,892 99.22km/h 25 5 30
2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 1:54,798  1:56,940 3:51,738 19,846 18 3 21
3 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:04,346  2:11,145  4:15,491 43,599 15 2 17
ROSCA
4 47247Rt£<arldrailoil\ll'!;A - HondaCivic 7aPF262 2:11,118  2:32,764 4143882 1:11,990 12 12
427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 - -

Presedinte CCS

Florin CALANGEA
Listata la : 28/07/24 18:13:32 Afisatala ........cccccuvue.

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Comisar Sportiv
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

Clasament Final Oficial
CNVC - Debutanti

Automobil

Peugeot 106
Dacia Sandero
Renault Clio
Dacia Sandero
Renault Clio

Dacia Sandero
Honda Civic
Renault Clio 3 GT
Peugeot 208 R2

GC Mansa 1

7b PF:392
7a PF:270
7b PF:303
7a PF:270
7b PF:297

1:54,798
2:00,377
1:59,554
2:01,833
2:04,346

7a PF:270
7a PF:262

7b PF:394
6b PF:258

2:08,385
2:11,118

1:47,863

CNVC - Grupa 7

Automobil

Honda Civic EK
Dacia Logan
Renault Clio
Peugeot 106
Renault Clio 2 RS
Dacia Sandero
Renault Clio
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio

Dacia Sandero
Honda Civic

GC Mansa 1

7a PF:260
7b PF:304
7a PF:264
7b PF:392
7a PF:272
7a PF:270
7b PF:303
7a PF:270
7a PF:270
7b PF:297

1:48,662
1:50,305
1:50,978
1:54,798
2:00,453
2:00,377
1:59,554
2:01,833
2:05,506
2:04,346

7a PF:270 2:08,385
7a PF:262 2:11,118

Mansa 2

1:56,940
2:00,618
2:03,452
2:02,284
2:11,145

2:09,171
2:32,764

Mansa 2

1:47,874
1:50,206
1:50,282
1:56,940
1:57,988
2:00,618
2:03,452
2:02,284
2:06,225
2:11,145

2:09,171

Timp
Realizat
3:51,738
4:00,995
4:03,006
4:04,117
4:15,491

4:17,556
4:43,882

Timp
Realizat
3:36,536
3:40,511
3:41,260
3:51,738
3:58,441
4:00,995
4:03,006
4:04,117
4:11,731
4:15,491

4:17,556
4:43,882

Ecart }

90.72km/h
09,257
11,268
12,379
23,753

25,818
52,144

PC

18
15
12
10

6.25

Doc.Nr. 5.5
PA‘TOT
3 28
2 20
15
12
10
8
6
5 113

Ecart ‘PC PA ‘TOT

97.09km/h
03,975
04,724
15,202
21,905
24,459
26,470
27,581
35,195
38,955

41,020

25
18
15
12
10
8
6

5
3
2

30
21
17
12
10
8
6

Renault Clio 3 GT

7b PF:394

CNVC - Clasa 2a

Automobil

VW Scirocco

‘ GC Mansa 1

2a PF:46 1:37,815

Timp
Realizat
3:16,025

Ecart J

107.25km/r 12.5

PC

CNVC - Clasa 3a

Darmanesti

Poz| Nr |Pilot

1 478 Maximilian ICHIM

2 450 Eusebiu lonut DESPAN

3 418 George lonut STROE

4 426 Daniel BARA

5 417 Andreea Francesca

ROSCA

6 454 Cozmin lonut URSU

7 424 Ruxandra IONITA
427 Gabriel Andrei NEAGU
429 Mattia CARNESSALI

Poz Nr |Pilot

1 80 Alexandru KREPELKA

2 53 Cosmin PETRE

3 118 Alexandru ANDREOIU

4 478 Maximilian ICHIM

5 85 Cezar BARBU

6 450 Eusebiu lonut DESPAN

7 418 George lonut STROE

8 426 Daniel BARA

9 538 loan ACRISTEI

10 417 Andreea Francesca

ROSCA

11 454 Cozmin lonut URSU

12 424 Ruxandra IONITA
427 Gabriel Andrei NEAGU

Poz| Nr ‘Pilot

1 127 Florian Alin OPRITESCU

Poz| Nr ‘Pilot

1 73 Sorin HUTANU

2 114 Bogdan TOMA

3 87 Adrian COMAN

Poz| Nr |Pilot

1 32 Bogdan DUMA

2 88 Ciprian CIOBOTARU

3 30 Ovidiu Septimiu

DULACIOIU

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Automobil

Audi RS3 LMS TCR

Porsche 718 Clubsport
GT4

VW Golf GTI TCR

‘ GC Mansa 1

3a PF:81
3a PF:82

1:39,247
1:40,656

3a PF:80 1:51,258

CNVC - Clasa 3b

Automobil

Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Evo 7
Mitsubishi Lancer Evo X

GC Mansa 1

3b PF:102 1:38,932
3b PF:103 1:41,632
3b PF:110 1:46,452

Comisar Sportiv
Rares FLORESCU

Listata la : 28/07/24 18:13:32 Afisatala ........cccccuvue.

Mansa 2

1:37,900
1:42,213

1:48,243

Mansa 2

1:38,992
1:44,805
1:46,506

Timp
Realizat
3:17,147

3:22,869

3:39,501

Timp
Realizat
3:17,924
3:26,437
3:32,958

Ecart w

106.64km/r
05,722

22,354

Ecart }

106.22km/F
08,513
15,034

25
18

15

Comisar Sportiv
Lucian FILIP

‘ TOT

30
21
17
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

27/07/24 - 28/07/127 . ..
Clasament Final Oficial

Darmanesti Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 1:43,844 1:42,788 3:26,632 101.75km/F 125 2.5 15
2 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 1:43,763  1:43,872  3:27,635 01,003 9 15 105
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 2:08,332  2:07,300  4:15,632 82.24km/h 125 25 15
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 1,32,Gh,e0@hEBéDEA, ~ Seat E)iZEBE ~ 5aPFi162 1:47,400 1:49,072  3:36,472 797.7125mlﬂ 125 25 15
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 1:42,143  1:43,596  3:25,739 102.19km/f 25 5 30
2 58 lonut SIMON Seat Ibiza Cupra 5b PF:178 1:45,111  1:44,874  3:29,985 04,246 18 3 21
3 505 Cristian BARBU Ford Focus 5b PF:184 1:54,297  1:53,150  3:47,447 21,708
747 %9 7Mihai7RO;I'ABU7 - 7BI\£W7E393£8I§ - 59 Pf:lg771:§5,8517 71:576,37157 E:S%Z@ - 276,57277 7157 3 B ].j
CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 1:27,055 1:26,664 2:53,719 121.02km/F 125 2.5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 1:26,286 1:26,024 2:52,310 122.01km/F 125 15 14
2 40 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:26,503 1:26,816 2:53,319 01,009 9 25 115
CNVC - Clasa 6a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 1:46,346 1:45,546 3:31,892 99.22km/h 125 15 14
2 47 7COfstiniP9PEiSCiU7 B 7Hc£1dgCil/iciEKf ~ 6aPF:200 1:46,275 146,032 3:32,307 00415 9 25 115
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206RC 6b PF:240 1:48,315  1:47,113  3:35,428 97.59km/h 125 15 14
429 Mattia CARNESSALI  Peugeot208 R2 ~ 6bPF:258 147863 - - 313 25 563
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Florin CALANGEA Rares FLORESCU Lucian FILIP

Listata la : 28/07/24 18:13:32 Afisatala ........cccccuvue.
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27/07/24 - 28/07/27

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

Clasament Final Oficial

Darmanesti Doc.Nr. 5.5
CNVC - Clasa 7a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat  PC | PA |TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7aPF:260 1:48,662  1:47,874  3:36,536 97.09km/h 25 5 30
2 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7aPF:264 1:50,978  1:50,282  3:41,260 04,724 18 3 21
3 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 2:00,453 1:57,988  3:58,441 21,905 15 2 17
4 450 Eusebiu lonut DESPAN Dacia Sandero 7a PF:270 2:00,377 2:00,618  4:00,995 24,459 12 12
5 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 2:01,833  2:02,284  4:04,117 27,581 10 10
6 538 loan ACRISTEI Dacia Sandero 7aPF:270 2:05,506 2:06,225  4:11,731 35,195
7 454 Cozmin lonut URSU Dacia Sandero 7a PF:270 2:08,385  2:09,171  4:17,556 41,020 8 8
8 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 2:11,118 2:32,764  4:43,882 1:07,346 6 6
CNVC - Clasa 7b
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa 2 Timp Ecat | PC | PA |TOT
Realizat
1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 1:50,305  1:50,206  3:40,511 95.34km/h 25 5 30
2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 1:54,798  1:56,940 3:51,738 11,227 18 3 21
3 418 George lonut STROE Renault Clio 7b PF:303 1:59,554  2:03,452  4:03,006 22,495 15 15
4 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 2:04,346 2:11,145  4:15,491 34,980 12 2 14
. ROSCA
427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 - -
CNVC - Categoria lll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Electric  1:36,267 1:36,458 3:12,725 109.09km/t 25 25
Performance
CNVCI - Open
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:14,734  2:15,211  2:14,734 78.02km/h
CNVCI - Categoria I2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC  PA |TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:14,734  2:15,211  2:14,734 78.02km/h
CNVCI - Clasa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:14,734  2:15,211  2:14,734 78.02km/h
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 1:58,446 1:57,916 1:57,916 178.3km/h 25 3 28
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Rev 2:00,689  2:00,389  2:00,389 02,473 18 5 23
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev 2:07,970  2:05,568  2:05,568 07,652 15 2 17
PETROSANU
4 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:14,734  2:15,211  2:14,734 78.02km/h 12 12

Presedinte CCS
Florin CALANGEA

Listata la : 28/07/24 18:13:32

Comisar Sportiv

Rares FLORESCU

Afisatala ........ccc.........

Comisar Sportiv
Lucian FILIP



Trofeul e T

A 4 .
Ualea Uzului . e A A R ERAS

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Valea Uzului

27/07/24 - 28/07/127 . ..
Clasament Final Oficial

Darmanesti Doc.Nr.

Dacia Revival - Grupa DR1

5.5

Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA TOT
Realizat
1 260 Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX 122 2:14,734  2:15,211  2:14,734 78.02km/h 15 2 17
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Rev 1:58,446 1:57,916 1:57,916 178.3km/h 25 3 28
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Rev 2:00,689  2:00,389  2:00,389 02,473 18 5 23
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Rev 2:07,970  2:05,568  2:05,568 07,652 15 2 17
PETROSANU

* Sub rezerva raspunsului Comisiei de Automobile Istorice de Competitie referitoare la incadrarea automobilului cu nr.260

Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv

Florin CALANGEA Rares FLORESCU Lucian FILIP
Listata la : 28/07/24 18:13:32 Afisatala ........cccccuvue.



